
UCHWAŁA NR XXV/255/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 7 maja 2013 r.

w sprawie: przyznania dotacji w 2013 roku na prace konserwatorskie obiektu zabytkowego 
wpisanego do rejestru zabytków pod numerem A-288 z 12.08.1971. 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art.81 ust.1 w związku z art. 77 pkt. 9 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. z 2003 r. nr 162 , poz. 1568 
z późniejszymi zmianami) art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. nr 
157 z 2009 r. poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) oraz §6 Uchwały Nr VIII/66/07 Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 06 września 2007 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane, zakup i montaż instalacji przeciwwłamaniowej, przeciwpożarowej 
i odgromowej przy zabytkach ruchomych i nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków , położonych na 
obszarze Gminy Nowy Targ 

Rada Gminy Nowy Targ uchwala , co następuje : 

§ 1. 

Przyznaje się dotację w kwocie 88.545,00 (słownie : osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset czterdzieści pięć 
złotych ) dla Rzymskokatolickiej Parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Ludźmierzu na 
sfinansowanie prac konserwatorskich – całkowite odtworzenie okładzin kamiennych architektonicznych 
filarów po wykonaniu izolacji poziomej metodą inżekcji przez inwestora. 

§ 2. 

1. Rozliczenie dotacji polegać będzie na przedłożeniu przez dotowanego dokumentacji wydatkowania 
środków pieniężnych na określony cel oraz dokumentacji potwierdzającej faktyczne zrealizowanie 
zadania w terminie 14 dni od wydatkowania środków . 

2. Kontrola faktycznie zrealizowanego zadania polegać będzie na udziale pracownika Urzędu Gminy 
w Nowym Targu w odbiorze wykonanych robót. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XXIV/241/2013 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 19 marca 2013 r. w sprawie 
przyznania dotacji na prace konserwatorskie w kościele Rzymsko-Katolickim w Ludźmierzu p.w. 
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny. 

Id: C17B2268-3DC9-4470-8AB6-F4A0F5986D90. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: C17B2268-3DC9-4470-8AB6-F4A0F5986D90. Podpisany Strona 2




